
Contacto

Teléfono 918735254
Fax 918725168
Correo Electrónico 
ayuntamiento@olmedadelasfuentes.es

Dirección Postal

Pza. de la Villa 2
(28515) Olmeda de las Fuentes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 92/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2023 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Olmeda de las Fuentes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.olmedadelasfuentes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nwvm89fxWQKrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina

Valor estimado del contrato 1.485,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.485,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.227,32 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.

Plazo de Ejecución
Del 08/02/2023 a las 00:00 al 14/02/2023 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plza. de la Villa, 2
(28515) Olmeda de las Fuentes España

Suministro de material de oficina

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.olmedadelasfuentes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nwvm89fxWQKrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.227,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.227,32 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

B2b Group Sa
Identificador empresa A85812964
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.227,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.485,06 EUR.

Motivación

Motivación Suministro de material de oficina
Fecha del Acuerdo 14/02/2023
Plazo de Formalización Del 13/02/2023 al 15/02/2023

Observaciones: Suministro de material de oficina

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XHKTYp3pmVYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010392110 |  2023-418314 | Tue, 14 Feb 2023 14:21:04:729 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14762800883924267493804542305878403067 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XHKTYp3pmVYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

